
Ceník osobních vozů platný od 1. března 2025

Výbava Akumulátor Výkon  
(kW/k)

Dojezd1  
 (km)

Standardní 
cena  

s DPH
 (Kč)

Akční cena  
s DPH
 (Kč)

Akční cena 
vč. výkupního 

bonusu 
s úvěrem 
Hyundai 
Finance2  

s DPH  
 (Kč)

Akční cena 
pro firmy 

a podnikatele 
vč. výkup. 

bonusu 
s úvěrem  
Hyundai 
Finance  

bez DPH3  
 (Kč)

SMART
ECO 48,6 kWh 99/134 380 959 990 749 990 669 990 536 853
POWER 64,8 kWh 150/203 510 1 059 990 849 990 769 990 599 663

CZECH 
EDITION

ECO 48,6 kWh 99/134 380 1 079 990 849 990 769 990 612 225
POWER 64,8 kWh 150/203 510 1 209 990 979 990 899 990 673 878

STYLE
ECO 48,6 kWh 99/134 380 1 169 990 969 990 889 990 668 754
POWER 64,8 kWh 150/203 510 1 309 990 1 069 990 989 990 735 035

STYLE PREMIUM
ECO 48,6 kWh 99/134 380 1 239 990 1 039 990 959 990 712 721
POWER 64,8 kWh 150/203 4404/5105 1 379 990 1 139 990 1 059 990 777 845

N LINE
POWER 64,8 kWh 150/203 4404 1 099 990 889 990 809 990 624 787

N LINE PREMIUM
POWER 64,8 kWh 150/203 4404 1 409 990 1 179 990 1 099 990 796 192

1 Hodnota uvádí maximání hodnotu dojezdu v kombinovaném režimu dle měřící metodiky WLTP
4 Pro 19" kola z lehké slitiny
5 Pro 17" kola z lehké slitiny

KONA Electric

2  Akční cena zahrnuje prémii až 240 000 Kč dle stupně výbavy a trakčnbího akumulátoru, úvěrový produkt „Nízké splátky bonus 50 000 Kč“ a výkupní bonus v hodnotě 30 000 Kč 
při výkupu stávajícího vozu  

3  Akční cena platí při využití finančního bonusu 50 000 s DPH s úvěrovým produktem „Nízké splátky bonus 50 000 Kč“ a je kombinovaná s výkupním bonusem 30 000 Kč s DPH. 
Tato cena neplatí pro velkoodběratele respektive pro nákup 2 a více vozidel.  Finanční bonus 50 000 s DPH s úvěrovým produktem „Nízké splátky bonus 50 000 Kč“ lze využít pro 
velkoodběratele na nákup maximálně 3 vozidel, ale nelze kombinovat s s výkupním bonusem.

 Pro konkrétní nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

Nabíjecí karta
Charge myHyundai0%

Nízké splátky
s miniúrokem0,99%

Navigace 
a parkovací kamera
ve standardu

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na hyundai.cz/benefity

Operativní leasing 

9 562 Kč
měs. bez DPH vč. služeb
pro verzi Czech Edition 
s baterií POWER 64,8 kWh

30 000 Kč
výkupní bonus

50 000 Kč
s Hyundai Finance

http://www.hyundai.cz/benefity


2

Czech Edition
Všechny prvky výbavy Smart a navíc:

•	 Zadní tmavá okna + tmavé a vyhřívané sklo 5. dveří
•	 Projektorové Full LED přední světlomety s automatickým 

přepínáním dálkových světel (HBA)
•	 LED světelná lišta nad maskou chladiče
•	 Vyhřívaný volant
•	 Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním
•	 Inteligentní klíč a startování tlačítkem včetně digitálního 

klíče – odemykání a startování vozu kompatibilním mobilním 
zařízením. Funkce vyžaduje instalaci aplikace Bluelink.

•	 Vyhřívaná přední sedadla
•	 Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění a ochlazování 

interiéru bez snížení dojezdu

Smart
Hlavní prvky výbavy Smart:

•	 Reflektorové Bi-LED přední světlomety s automatickým 
přepínáním dálkových světel (HBA)

•	 17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 215/60 R17
•	 Kůží potažený 3ramenný volant
•	 Dvouzónová automatická klimatizace
•	 Digitální přístrojový panel s 12,3“ barevným displejem 

a možností šesti režimů zobrazení
•	 Přední a zadní parkovací senzory
•	 Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, 1× datové 

USB-C, digitální příjem rádia DAB, vzdálená správa vozu 
Bluelink, funkce Android Auto a Apple CarPlay s bezdrátovým 
zrcadlením, Live Services

•	 Bezdrátová aktualizace mapových podkladů a softwaru 
řídicích jednotek vozu Over-the-Air (OTA)

Style 
Všechny prvky výbavy Czech edition a navíc:

•	 Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče + elektricky nastavitelné 
sedadlo spolujezdce

•	 Anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním kůže/látka
•	 Vyhřívaná přední a zadní sedadla
•	 LED ambientní osvětlení interiéru
•	 V2L – externí zásuvka pro dobíjení

N Line 
Hlavní prvky výbavy N Line:

•	 Exteriérová sada sportovních doplňků
•	 Zadní tmavá okna + tmavé a vyhřívané sklo 5. dveří
•	 Reflektorové Bi-LED přední světlomety s automatickým 

přepínáním dálkových světel (HBA)
•	 19" kola z lehké slitiny s N Line designem
•	 Sportovní kovové kryty pedálů s protiskluzovou úpravou
•	 Dvouzónová automatická klimatizace
•	 Přední a zadní parkovací senzory
•	 Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, 1× datové 

USB-C, digitální příjem rádia DAB, vzdálená správa vozu 
Bluelink, funkce Android Auto a Apple CarPlay s bezdrátovým 
zrcadlením, Live Services

Style Premium
Všechny prvky výbavy Style a navíc:

•	 19" kola z lehké slitiny, pneumatiky 235/45 R19
•	 Asistent jízdy po dálnici HDA 2.0
•	 Relaxační sedadlo spolujezdce
•	 Relaxační sedadlo řidiče
•	 Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým čalouněním
•	 Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent RSPA (pro 

jízdu vpřed a vzad) včetně předních a zadních parkovacích 
senzorů

•	 Prémiový audiosystém Bose
•	 e-Active Sound Design (e-ASD)

N Line Premium
Všechny prvky výbavy N Line a navíc:

•	 Projektorové Full LED přední světlomety s automatickým 
přepínáním dálkových světel (HBA)

•	 LED světelná lišta nad maskou chladiče
•	 Asistent jízdy po dálnici HDA 2.0
•	 Relaxační sedadlo spolujezdce
•	 Relaxační sedadlo řidiče
•	 Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent RSPA (pro 

jízdu vpřed a vzad) včetně předních a zadních parkovacích 
senzorů

•	 Prémiový audiosystém Bose
•	 e-Active Sound Design (e-ASD)

Přehled hlavních prvků stupňů výbav



3

Smart Czech  
edition Style Style  

Premium N Line N Line 
Premium

Vnější výbava
Exteriérová sada sportovních doplňků - - - - ● ●
Čelní sklo s akustickou fólií (snižující průnik hluku do kabiny 
vozu) ● ● ● ● ● ●

Vyhřívané zadní okno ● ● ● ● ● ●
Solární čelní sklo + solární přední okna ● ● ● ● ● ●
Zadní tónovaná okna + tónované a vyhřívané sklo 5. dveří ● - - - - -
Zadní tmavá okna + tmavé a vyhřívané sklo 5. dveří - ● ● ● ● ●
LED světla pro denní svícení ● ● ● ● ● ●
LED poziční světla ● ● ● ● ● ●
Reflektorové Bi-LED přední světlomety s automatickým 
přepínáním dálkových světel (HBA) ● - - - ● -

Projektorové Full LED přední světlomety s automatickým 
přepínáním dálkových světel (HBA) - ● ● ● - ●

LED světelná lišta nad maskou chladiče - ● ● ● - ●
LED boční směrová světla integrovaná do vnějších zpětných 
zrcátek ● ● ● ● ● ●

LED zadní kombinované svítilny ● ● ● ● ● ●
LED brzdové světlo v zadním spojleru ● ● ● ● ● ●
Žárovkové zadní mlhové světlo ● ● ● ● - -
LED zadní mlhové světlo - - - - ● ●
Kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě karoserie ● ● ● ● ● ●
Lakování střechy a krytů vnějších zpětných zrcátek 
v odlišném barevném provedení - + + + - +

Nárazníky v barvě karoserie ● ● ● ● ● ●
Jednodílné střešní okno, elektricky ovládané - - - + - +
Střešní ližiny ● ● ● ● ● ●
Kliky dveří lakované v barvě karoserie ● ● ● ● ● ●
Boční prahy v barvě vozu ● ● ● ● - -
Stříbrně lakovaná ochranná část bočních prahů - - - - ● ●
Ochranné spodní lišt dveří – v barvě vozu ● ● ● ● ● ●
Černá lišta kolem bočních oken - - - - ● ●
Chromovaná lišta kolem bočních oken ● ● ● ● - -
17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 215/60 R17 ● ● ● + - -
19" kola z lehké slitiny, pneumatiky 235/45 R19 - - - ● - -
19" kola z lehké slitiny, N Line design, pneumatiky 235/45 R19 - - - - ● ●
Sada na opravu pneumatik ● ● ● ● ● ●
Ozdobná lišta ve vnitřní části prahu - - - - ● ●
Příprava na tažné zařízení ● ● ● ● ● ●
Bezpečnost a asistenční systémy
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný) ● ● ● ● ● ●
Boční airbagy předních sedadel + okenní airbagy pro přední 
a zadní sedadla ● ● ● ● ● ●

Středový airbag pro přední sedadla ● ● ● ● ● ●
Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický 
rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový asistent BA + asistent 
pro rozjíždění do kopce HAC + multikolizní brzda MCB + 
stabilizační systém ESC

● ● ● ● ● ●

Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) + Top Tether ve druhé 
řadě sedadel ● ● ● ● ● ●

Dětská pojistka v zadních dveřích (manuální) ● ● ● ● ● ●
Upozornění na cestující vzadu RSA ● ● ● ● ● ●
Automatické tísňové volání Ecall ● ● ● ● ● ●
Kamerové sledování únavy řidiče DSM ● ● ● ● ● ●
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA ● ● ● ● ● ●
Aktivní asistent pro vedení vozu uprostřed jízdního pruhu LFA ● ● ● ● ● ●
Inteligentní omezovač rychlosti ISLA ● ● ● ● ● ●
Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na 
projíždějící vozidla při couvání (RCCA) - ● ● ● - ●

Autonomní nouzové brzdění FCA 1.5 (s detekcí vozidel, 
chodců a cyklistů – včetně varování před čelní srážkou při 
odbočování vlevo)

● ● ● - ● -

Autonomní nouzové brzdění FCA 2.0 (s detekcí a vyhýbacím 
manévrem chodců, cyklistů a varování před čelní srážkou 
při odbočování vlevo, průjezdu křižovatkou a změně jízdního 
pruhu)

- - - ● - ●

Asistent jízdy po dálnici HDA 1.5 ● ● ● - ● -
Asistent jízdy po dálnici HDA 2.0 - - - ● - ●
Asistent zabraňující kolizi při jízdě vzad PCA-R - - - ● - ●
Vnitřní výbava
Výškově a podélně nastavitelný volant ● ● ● ● ● ●
Kůží potažený 3ramenný volant ● ● ● ● ● ●
Vyhřívání volantu CLIMATE ● ● ● ● ●
Výškově nastavitelné hlavové opěrky pro přední sedadla ● ● ● ● ● ●
Výškově nastavitelné hlavové opěrky pro zadní sedadla ● ● ● ● ● ●
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ● ● ● ● ● ●



4

Smart Czech  
edition Style Style  

Premium N Line N Line 
Premium

Vnitřní výbava
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce - ● - - - -
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče + elektricky 
nastavitelné sedadlo spolujezdce - - ● - - -

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí nastavení + 
elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce - - - ● - ●

Relaxační sedadlo spolujezdce - - - ● - ●
Relaxační sedadlo řidiče - - - ● - ●
Elektricky ovládaná bederní opěrka v sedadle řidiče AirCell 
nastavitelná ve dvou směrech ● ● ● ● ● ●

Anatomicky tvarovaná sedadla s prémiovým látkovým 
čalouněním ● ● - - ● -

Anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním kůže/látka - - ● - - -
Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým čalouněním - - - ● - -
Sportovní anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním kůže/
semiš - - - - - ●

Anatomicky tvarovaná sedadla v provedení kůže/semiš 
s využitím ekologicky udržitelných materiálů - - + - - -

Vyhřívaná přední sedadla CLIMATE ● - - ● -
Vyhřívaná přední a zadní sedadla - - ● ● - ●
Ventilovaná přední sedadla - - - ● - ●
Dělená opěradla ve 2. řadě sedadel v poměru 40:20:40 ● ● ● ● ● ●
Kapsa na opěradle sedadla řidiče ● ● ● ● ● ●
Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce ● ● ● ● ● ●
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným 
prostorem ● ● ● ● ● ●

Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným 
prostorem ● ● ● ● ● ●

Přední držák nápojů ve středové konzole ● ● ● ● ● ●
Zadní středová opěrka rukou s držáky nápojů ● ● ● ● ● ●
Látkové čalounění stropu ● ● ● ● ● ●
Látkové čalounění interiérových sloupků ● ● ● ● ● ●
Vinylové provedení slunečních clon ● ● ● ● ● ●
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) ● ● ● ● ● ●
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec) ● ● ● ● ● ●
Sluneční clony řidiče a spolujezdce z integrovaným bočním 
posuvem ● ● ● ● ● ●

Metalický dekor interiérových klik dveří ● ● ● ● ● ●
Interiérový designový paket - - - ● - -
LED čtecí lampičky pro přední sedadla ● ● ● ● ● ●
LED osvětlení interiéru ve druhé řadě sedadel ● ● ● ● ● ●
LED ambientní osvětlení interiéru - - ● ● - ●
LED osvětlení zavazadlového prostoru ● ● ● ● ● ●
LED osvětlení pro kosmetická zrcátka ve slunečních clonách ● ● ● ● ● ●
Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru ● ● ● ● ● ●
Fixační síť zavazadlového prostoru - ● ● ● - ●
Háčky na uchycení fixační sítě ● ● ● ● ● ●
Plastové obložení bočních stěn zavazadlového prostoru ● ● ● ● ● ●
Gumové kryty pedálů ● ● ● ● - -
Sportovní kovové kryty pedálů s protiskluzovou úpravou - - - - ● ●
Komfortní výbava
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ● ● ● ● ● ●
Posilovač řízení ● ● ● ● ● ●
Automatické světlomety (světelný senzor) ● ● ● ● ● ●
Automatické stěrače (dešťový senzor) ● ● ● ● ● ●
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ● ● ● ● ● ●
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka ● ● ● ● ● ●
Vyhřívaný kryt nabíjecího konektoru + ● ● ● ● ●
Elektricky ovládaná přední a zadní okna (přední okna 
s jednodotykovým ovládáním) ● ● ● ● ● ●

Dvouzónová automatická klimatizace ● ● ● ● ● ●
Dodatečné výdechy ventilace ve středové konzole CLIMATE ● ● ● ● ●
Výdechy ventilace pro 2. řadu sedadel pod sedadlem řidiče 
a spolujezdce ● ● ● ● ● ●

Automatické odmlžování oken ● ● ● ● ● ●
Digitální přístrojový panel s 12,3" barevným displejem 
a možností šesti režimů zobrazení ● ● ● ● ● ●

Head-up displej s promítáním na čelní sklo - - - ● - ●
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ECM ● ● ● ● ● ●
Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích ● ● ● ● ● ●
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS ● ● ● ● ● ●
Přední a zadní parkovací senzory ● ● ● - ● -
Zadní parkovací kamera s obrazem na displeji navigace ● ● ● - ● -
Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent RSPA (pro 
jízdu vpřed a vzad) včetně předních a zadních parkovacích 
senzorů

- - - ● - ●

Monitorování okolí vozu 360° kamerovým systémem SVM - - - ● - ●



5

Smart Czech  
edition Style Style  

Premium N Line N Line 
Premium

Komfortní výbava
Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM - - - ● - ●
Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním - ● ● ● - ●
12V zásuvka vpředu ● ● ● ● ● ●
1× USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení vpředu ● ● ● ● ● ●
2× USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení vzadu ● ● ● ● ● ●
Inteligentní klíč + startování tlačítkem včetně centrálního 
zamykání a alarmu ● ● ● ● ● ●

Inteligentní klíč a startování tlačítkem včetně digitálního 
klíče – odemykání a startování vozu kompatibilním mobilním 
zařízením. Funkce vyžaduje instalaci aplikace Bluelink.

- ● ● ● - ●

Imobilizér ● ● ● ● ● ●
Ovládání centrálního zamykání dveří na dveřích řidiče ● ● ● ● ● ●
Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí úplného zastavení 
a opětovného rozjezdu ● ● ● ● ● ●

Volič jízdních režimů Drive Mode ● ● ● ● ● ●
Audiosytémy a konektivita
Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, 1× datové 
USB-C, digitální příjem rádia DAB, vzdálená správa vozu 
Bluelink, funkce Android Auto a Apple CarPlay s bezdrátovým 
zrcadlením, Live Services

● ● ● ● ● ●

2 přední reproduktory ● ● ● ● ● ●
2 zadní reproduktory ● ● ● ● ● ●
2 výškové reproduktory ● ● ● - ● -
Bezdrátová aktualizace mapových podkladů a softwaru 
řídicích jednotek vozu Over-the-Air (OTA) ● ● ● ● ● ●

Ovládání audiosystému na volantu ● ● ● ● ● ●
Bluetooth handsfree ● ● ● ● ● ●
Prémiový audiosystém Bose - - - ● - ●
2 výškové reproduktory, externí zesilovač, středový 
reproduktor v přístrojové desce - - - ● - ●

e-Active Sound Design (e-ASD) - - - ● - ●
Elektropohon
Systém předehřevu akumulátorů RANGE ● ● ● RANGE ●
Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění a ochlazování 
interiéru bez snížení dojezdu RANGE ● ● ● RANGE ●

Osvětlený nabíjecí konektor ● ● ● ● ● ●
Vyhřívaný kryt nabíjecího konektoru RANGE ● ● ● RANGE ●
Možnost napájení elektrických spotřebičů z trakčního 
akumulátoru V2L, vnitřní zásuvka s výkonem 3,6 kW - ● ● ● - ●

V2L – externí zásuvka pro dobíjení - + ● ● - ●
Nastavení intenzity rekuperace elektrické energie pádly pod 
volantem ● ● ● ● ● ●

11kW třífázová palubní nabíječka ● ● ● ● ● ●
Dobíjení akumulátorů střídavým proudem (AC) z běžné 
elektrické zásuvky, ICCB dobíjecí kabel ● ● ● ● ● ●

Zásuvka pro dobíjení akumulátorů stejnosměrným 
proudem (DC) ● ● ● ● ● ●

Příplatková výbava Smart Czech  
edition Style Style  

Premium N Line N Line 
Premium

Paket Climate
Vyhřívaná přední sedadla
Vyhřívání volantu
Dodatečné výdechy ventilace ve středové konzole

15 000 ● ● ● ● ●

Paket Range
Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění a ochlazování 
interiéru bez snížení dojezdu
Systém předehřevu akumulátorů
Vyhřívaný kryt nabíjecího konektoru

40 000 ● ● ● 40 000 ●

Panoramatické střešní okno
Jednodílné střešní okno, elektricky ovládané - - - 25 000 - 25 000
Kola
17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 215/60 R17 - - - -5 000 - -
Interiér
Interiér z ekologických materiálů - - 5 000 - - -
Elektropohon
V2L – externí zásuvka pro dobíjení -  10 000 ● ● - ●



6

Exteriérové lakování karoserie Smart Czech  
edition Style Style  

Premium N Line N Line 
Premium

Pastelové lakování karoserie – Engine Red Solid 0 0 0 0 0 0
Speciální pastelové lakování karoserie – Atlas White 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
Metalické nebo perleťové lakování karoserie 17 900 17 900 17 900 17 900 17 900 17 900
Odlišné lakování střechy
Lakování střechy a krytů vnějších zpětných zrcátek 
v odlišném barevném provedení - 12 000 12 000 12 000 - 12 000

Záruky a služby Smart Czech  
edition Style Style  

Premium N Line N Line 
Premium

5 let záruka bez omezení ujetých km Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma
8 let / 160 000 km na trakční akumulátor Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma
8 let asistenční služby Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma
Bluelink na 10 let včetně OTA aktualizací řídících jednotek V ceně V ceně V ceně V ceně V ceně V ceně
Bluelink Plus se vzdáleným ovládáním vozu a Live Services na 
šest měsíců V ceně V ceně V ceně V ceně V ceně V ceně

Bluelink Pro s bezdrátovými aktualizacemi OTA mapových 
podkladů na šest měsíců V ceně V ceně V ceně V ceně V ceně V ceně

Odborná asistence s aktivací a nastavením vzdálené správy 
vozu Bluelink

499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

Aktivační poplatek – přihlášení vozidla do evidence 
motorových vozidel, předprodejní příprava vozu, 
bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník, vlečné autolano, 
lékárnička, 2× výstražná vesta, pracovní rukavice)

2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790

Příslušenství Smart Czech  
edition Style Style  

Premium N Line N Line 
Premium

Dobíjecí kabel (3fáze, 5m) na střídavý proud (AC)
s koncovkami Type 2 13 249 13 249 13 249 13 249 13 249 13 249

Energetický štítek pneumatik – poskytuje přehledné informace o enviromentálních a bezpečnostních charakteristikách pneumatiky  
dle hlavních kritérií: spotřeba paliva, brzdný výkon na mokré vozovce a hlučnost.  

Více informací najdete na https://hyundai.cz/regulace-pneumatik.

Nabídka exteriérových barev

Engine Red 
Pastelová
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 0 Kč

Shadow Grey 
Speciální pastelová
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč
Pouze pro N Line

Shimmering Silver 
Metalická
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč

Jupiter Orange
Metalická
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč

Atlas White
Speciální pastelová
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 10 000 Kč

Ecotronic Gray
Perleťová
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč

Meta Blue Pearl
Metalická
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč

Abbys Black Pearl
Perleťová
Cena: 17 900 Kč

Cypress Green
Perleťová
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč

Sailing Blue
Perleťová
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč

Serenity White 
Perleťová
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč

Ultimate Red
Metalická
Kombinace s černým  
lakováním střechy
Cena: 17 900 Kč

https://hyundai.cz/regulace-pneumatik


7

Černý interiér
–  látkové čalounění sedadel
–  dostupné pro Smart, Czech edition

Šedý interiér
–  látkové čalounění sedadel
–  dostupné pro Smart, Czech edition

Černý interiér
–  čalounění sedadel kůže/látka
–  výhradně pro Style 
 

Eco interiér
–  čalounění sedadel kůže/semiš
–  výhradně pro Style 

Nabídka interiérových kombinací

Černý interiér
–  čalounění sedadel kůže
– výhradně pro Style Premium

Šedý interiér
–  čalounění sedadel kůže
–  výhradně pro Style Premium

Šalvějově zelený interiér
–  kožené čalounění sedadel
–  výhradně pro Style Premium

Černý interiér N Line Premium
–  čalounění sedadel kůže/semiš
–  výhradně pro N Line Premium

Černý interiér N Line
–  látkové čalounění sedadel
–  výhradně pro N Line

17" kola z lehké slitiny 19" kola z lehké slitiny 

Nabídka kol

19" kola z lehké slitiny N Line



www.porovnejhyundai.cz (Porovnejte si vozy Hyundai s konkurencí)

Všechny ceny se rozumějí v Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo 
změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte 
na nejbližšího prodejce Hyundai. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, 
doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o, a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotografie 
jsou pouze ilustrativní. 
    
● standardní výbava                - nedodává se               + v paketu
† Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele.  
Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

Autorizovaný prodejce:

Benefity a financování Hyundai
Operativní leasing se službami na 48 měsíců a ročním nájezdem 10 000 km s atraktivní splátkou ve výši 9 562 Kč bez DPH pro verzi Power ve výbavě Czech Edition. Splátka obsahuje 
kompletní pojištění (povinné ručení, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %, pojištění všech skel), servis a údržbu vozu, povinné poplatky, asistenci 24/7, přihlášení a odhlášení vozu. 
Platnost nabídky je do 31. 3. 2025 nebo do odvolání. Poskytovatelem operativního leasingu je společnost ARVAL CZ s.r.o..
Akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění (povinné ručení a havarijní pojištění 
s platností min. 12 měsíců). Podmíněnost Hyundai pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační 
značky zprostředkovává autorizovaný prodejce Hyundai. V případě prodeje zahraničnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo přihlásit v zemi původu klienta a to nejpozději do 
1 měsíce od převzetí vozidla. Benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.
–  Navigace a parkovací kamera ve standardu: Prémiová výbava jako vestavěná navigace se vzdáleným přístupem Bluelink nebo parkovací kamera jsou nyní součástí základní výbavy 

všech nových vozů Hyundai.  
–  Nízké splátky s miniúrokem: Vyberte si variantu financování HYUNDAI FINANCE podle svých potřeb v závislosti na výši akontace, délce splácení a způsobu ukončení smlouvy. 

Miniúrok je platný pouze pro vybrané modely a výbavy. Více informací najdete na https://www.hyundai.com/cz/prodej/financovani-a-pojisteni/hyundai-finance.html.
– Nejvýhodnější Hyundai pojištění: Získejte pojištění s mimořádně výhodnou sazbou se spoluúčastí již od 0 % a možností garantované ochrany majetku GAP na 1, 3 nebo 5 let.
– Nabíjecí karta Charge myHyundai: Dobíjení s více než 830 000 dobíjecími místy v 28 evropských zemích. Z toho 5 732 v České republice.
Bližší informace k benefitům můžete získat u autorizovaného prodejce vozidel Hyundai.

https://www.hyundai.com/cz/prodej/financovani-a-pojisteni/hyundai-finance.html

